tpetemptatiōis recedūt. Secūdo exponitur
tropologice. i. moraliter. sol obscurabit. i. cer⁹
platoū vel p̄tis spūalis que debet splēdere s;
tutib⁹ et sanctitate vite et alios illuminare ad
cognitōem summi boni. Nam sicut a sole p̄
cedit splēder. sic a spūalib⁹ dz p̄cedere scientia
dei. Juxta illō Malachie. vij. Labia sacer/
dotio custo diuit scientiā: et lege req̄ente ore
eius. q; angelus dñi exercitū est. Et hoc est
quod dicit Hiero. Sacerdotū est interrogā
tib⁹ de lege respōdere. Hic sol obscurabit. q;
eōū dignitas nō honorificabit. ita sicut do/
cemur Eccl. viij. Honorifica sacerdotes v̄da
illū partē sicut mandatū est tibi p̄mitari et
purgatori. Modo hoc iā nō fit i; p̄tis spūa
lis vilipendit. et gladi⁹ spūalis. s. excōmuca/
tio nō curat. Sicut multi indurati et ruma/
ces dicūt se in cassari te vnluctatōe gladi⁹ spi/
ritualis. hoc est de excōmucaſōe. videant m̄
ne mācerēt in aia. cū scriptū est Ro. xij. Qui
resistit potestati ordinatiōi dei resistit. Ideo di/
cit L̄b. sup eplaz ad Hebre. i. et habet xi. q.
iij. nemo. Nemo p̄enat vincule eccliaſtīca.
q; nō est hō q; ligat. sed christ⁹ qui hanc p̄tā/
rem dedit et dnos fecit hoies esse tātī honoris
Matth. xvi. Qdcunq; ligaueris sup terram
erit ligatus et in celis. Gil; et Matth. xvij.
Si aut eccliam nō audierit sit tibi sic ethni/
cus et publicamus. Nā excōciatio facit hoc
req̄d sonat i voce. Dicit enī excōciatio quāk
extra p̄missionē positiō. Juxta illud Aug. et
hr. xi. q. iij. Omnis. Et ē Augus. de v̄bis aplē
ser. lxxij. Dis christian⁹ dilectissimi q; a sacer/
dotib⁹ excōciat satane tradit. q; sicut i ecclie
sia est christ⁹. sic extra eccliam dyabol⁹. ac p̄b
q;si dyabolo tradi dicit. q; ab ecclie cōmuoc
remouet. Quappter dicit Aug. sup Johannē
"Nihil debz sic formidare christian⁹ q; a corpe
christi separari. ab ecclia enī si sepat nō est mem/
brū eius. et si nō est membrū ei⁹ nō vehit spiri/
tu eius. fm illud Ro. viij. Si q; autē spiri/
tū christi nō habz hic nō est ei⁹. Hrc. et hr. xi. q.
iij. c. sentētia. Sentētia pastoris sine iusta si/
ne iniusta fuerit timēda est. Rōem dat Aug.
sup psal. cij. et hr. in canōe. xi. q. iij. q; iust⁹. vbi
dicit. Qui iustus est et iniuste maledicit: p̄
mū sibi reddit. Hic tū si nō teneat ligat⁹ ap̄d
deum sentētū tū parere dz. ne ex supbia liget
qui prius ex puritate cōscientie ablolut⁹ tene/
batur. Postq; hic sol obscuratur. hoc ē spūal
potestas vilipendit. tūc sequit q; luna. id e. p̄tis
mūcialis vertet i sanguinē. i. p̄incipes reges
et mundane dominatiōes erunt offensores